Una secta vestimentorum alba auro pulverizata.

Item alia secta de Felewet ichekeryt que prefate ecclesie sunt optime secte deservientes et ditissime.

Item alia blodia secta auro pulverizata.

Item unus baculus pastoralis argenteus et deauratus.

Item due viole argentee.

Item unus tuellus cum bono magno frontello.

Item turribulum argenteum et deauratum cum conca argentea.

Item sex pallia auro pulverizata et valde ditissima.

Item una crux argentea et deaurata in qua pars lingni (*sic*) crucis Christi infigitur.

Item brachium sancti Bartholomei positum in cista argentea.

Item scrinium aureum factum de corona regis Johannis fundatoris monasterii Belli loci regis.

Item una corona argentea deaurata et lapidibus preciosis infixata que solebat esse super caput beate Marie Virginis ad magnum altare.

Item una calix de auro cum patena aurea.

Item xvij calices argentee et deaurate.

Item sigillum conventuale.

CAMERA ABBATIS.

Item unus lectus de Tapeswork cum celura plena et cum tribus cortinis et quatuor costeres.

Item duo lecti rubri embroded cum wodewoses et griffins et cum diini celuris et cum cortinis.

Item duodecim testres et keverledes diversorum colorum.

¹ *Chronica Monasterii de Melsa*, ed. E. A. Bond, vol. iii, pp. lxxvii-lxxxii (Rolls Series).

² P. Guignard, *Monuments primitifs de la règle Cistercienne*, p. 252, cap. x, 'Quid liceat vel non liceat nobis habere de auro argento gemmis et serico'—'Altarium lintheamina ministrorum indumenta sine serico sint preter stolam et manipulum. Casula

vero non nisi unicolor habeatur. Omnia monasterii ornamenta vasa utensilia sine auro et argento et gemmis preter calicem et fistulam, que quidem duo sola argentea et deaurata, sed aurea nequaquam habere permittimur.'

³ MS. Cotton, Cleopatra E. ii, f. 223, British Museum.

- Item quinque quyltes cum tribus kanemass.
 Item undecim paria lynthiaminum lecto competentes cum uno lynthiamine.
 Item octo pulvinaria.
 Item quatuor bankers cum quinque quysshones.
 Item sex paria blankettarum.

PROMPTUARIUM.

- Due cupe argentee deaurate cum coopertoriis argenteis et deauratis.
 Item unum magnum bolle argenteum cum duobus coopertoriis argenteis quod habuit unum bonum pedem argenteum.
 Item sex pecie argentee.
 Item triginta novem cocliaria argentea.
 Item unum salarium argenteum.
 Item unum ewerum argenteum.
 Item novem mappe mensales de diapris optimis.
 Item duo ciphi murei cum pedibus argenteis et deauratis necnon cum coopertorio mureo, et alio de lingno (*sic*) pineo.
 Item unum note cum argento ligatum et cum coopertorio argenteo deaurato.
 Item quatuor ciphi lati murei cum argento ligati.